的通知，应在规定的时间内进行第二次报价，最后一次

报价为最后报价，由评审小组按照最后报价进行综合评

分；未在规定时间内在系统内进行报价的，由此承担的

一切后果由供应商自行承担。

6.1.1

磋商小组的组

建

磋商小组构成：共3人；其中采购人评委1人，相关专家

2人；评标专家确定方式：从政府采购专家库中随机抽

取。

评标专家确定方式：开标前从相关专家库中抽取

7.1

是否授权磋商

小组确定中标

人

否，推荐的中标候选人数：1-3名

8 需要补充的其他内容

8.1
本项目的招标控制价：壹佰陆拾万陆仟捌佰陆拾捌元壹角玖分

（1606868.19元）

投标人的投标报价不得高于本标段招标控制价，否则，响应文件予以否

决。

法律、法

规

《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》、《建设工程

质量管理条例》、《建设工程安全生产管理条例》等

项目属性 工程

本项目所

属的行业

根据关于印发中小企业划型标准规定的通知（工信部联企业〔2011〕300

号）文件：

建筑业：营业收入 80000 万元以下或资产总额 80000 万元以下的为中小

微型企业。其中，营业收入 6000 万元及以上，且资产总额 5000 万元及